СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

Р Е Ш Е Н И Е  № 323

14 ноября  2018 г.                                                                              г. Полярные Зори

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования

город Полярные Зори с подведомственной территорией

На основании части 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ (в редакции от 18.04.2018) «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь пунктом 1.3 части 3

статьи 24 Устава муниципального образования город Полярные Зори с

подведомственной территорией, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией, утверждённое решением Совета

депутатов от 15.08.2018 № 297 (в редакции решения от 31.10.2018 № 311)

следующие изменения:

1.1. Пункты 2.6 и 2.7 раздела 2 считать пунктами 2.5 и 2.6.

1.2. Первое предложение пункта 3.10 раздела 3 изложить в следующей

редакции:

«3.10. Окончательный состав Комиссии формируется после назначения 4-х

членов Комиссии Губернатором Мурманской области в течение трёх рабочих

дней, со дня получения информации от Губернатора распоряжением

председателя Совета депутатов либо лица его замещающего. Со дня подписания

указанного распоряжения Комиссия считается сформированной.

Срок полномочий Комиссии устанавливается в решении Совета депутатов

о проведении (объявлении) конкурса.».

1.3. В пункте 9.10 раздела 9 слова «в приложении №4» заменить словами

«в приложении №3».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                    Председатель Совета депутатов

                                         М.О. Пухов                                             В.Т. Исаков

consultantplus://offline/ref=61344958C456B2206499B03577723C951A75ED2F600BA5E864237AE67292804E29D51D1BD0365646B680D8o3VEJ
consultantplus://offline/ref=61344958C456B2206499B03577723C951A75ED2F600BA5E864237AE67292804E29D51D1BD0365646B680D8o3VEJ